2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № _____
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского округа город Клинцы

Брянской области за 1 полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 23 решения Клинцовского городского Совета народных депутатов от 15.12.2021 № 7-279 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Клинцы  Брянской области за первое  полугодие  2022 года по доходам в сумме                 673 197 857,22 рублей, по расходам в сумме  716 600 856,45 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 43 402 999,23 рублей и следующими показателями:
1) по доходам бюджета городского округа город Клинцы Брянской области за первое  полугодие 2022 года согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета городского округа город Клинцы Брянской области по ведомственной структуре за первое полугодие 2022 года согласно приложению 2;

3) по расходам бюджета городского округа город Клинцы Брянской области по функциональной структуре расходов за первое полугодие 2022 года согласно приложению 2.1;

4) по расходам бюджета городского округа город Клинцы Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за                           первое полугодие 2022 года согласно приложению 3;

5) по бюджетным инвестициям в объекты муниципальной собственности за первое полугодие 2022 года согласно приложению 4;
6) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа город Клинцы Брянской области за первое полугодие 2022 года согласно приложению 5;

7) исполнение программы муниципальных внутренних заимствований городского округа «город Клинцы Брянской области» за первое полугодие  2022 года согласно приложению 6;

2. Клинцовской городской администрации в срок до 15 августа 2022 года направить в Клинцовский городской Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату города Клинцы  отчет об исполнении бюджета городского округа город Клинцы Брянской области за первое полугодие  2022 года.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Клинцовской

городской администрации                                                                 Л.Д.Лубская
Зайцева Марина Васильевна

(48336) 4-31-32